
„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu 

ropopochodnego (LPG),  za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów 

samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw Wykonawcy” 

 

Znak DZP-RJ-PN.004.2022 
Poznań, 13.06.2022 r. 

    

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego – art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju 

napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG),  za pomocą kart paliwowych 

uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny 

na dobę na stacjach paliw Wykonawcy”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 

Ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna  

ul. Chemików 7, 09-411 Płock. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca  Cena/koszt  Stały upust % 

1 

Polski Koncern Naftowy ORLEN  

Spółka Akcyjna 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

2 488 547,96 netto 

2 688 877,80 brutto 
2,60 % 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena 

Stały upust 

procentowy 
Razem 

1 

Polski Koncern Naftowy ORLEN  

Spółka Akcyjna 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 


		2022-06-13T11:51:28+0200
	Robert Judek




